
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej uchwałą Nr X/82/2025 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 21 stycznia 

2025 roku, uchwałą Nr XI/89/2025 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 20 lutego 2025 roku, uchwałą Nr 

XII/95/2025 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 27 marca 2025 roku, uchwałą Nr XIII/97/2025 Rady Miejskiej 

Zagórowa z dnia 25 kwietnia 2025roku, uchwałą Nr XIV/104/2025 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 14 maja 

2025roku oraz zarządzeniem Nr 8/2025 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 31 stycznia 2025 roku, 

zarządzeniem Nr 13/2025 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 7 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr 22/2025 

Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 18 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 32/2025 Burmistrza Gminy 

Zagórów z dnia 26 maja 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę zł.- 526.964,56 tj. do kwoty zł.- 

99.178.437,48 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł.- 375.464,56 tj. do kwoty  zł.- 60.575.160,97 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł.- 151.500,00 tj. do kwoty  zł.- 38.603.276,51 

2) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę zł.- 767.228,13 tj. do kwoty zł.- 

104.404.324,30 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł.- 13.741,51 tj. do kwoty  zł.- 59.917.105,93 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę zł.- 753.486,62 tj. do kwoty  zł.- 44.487.218,37 

3) w § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę zł.- 753.486,62 tj. do kwoty zł.- 

44.487.218,37 

4) w § 2 ust. 2 pkt 6 uchwały zmniejsza się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę zł.- 7.000,00 

tj. do kwoty zł.- 28.978.433,65 

5) w § 3 uchwały zwiększa się deficyt budżetu o kwotę zł.- 240.263,57 tj. do kwoty zł.- 5.225.886,82, który 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczki, wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5066



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków. 

6) w § 4 uchwały określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 6.295.886,82 

7) w § 8 ust. 2 Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 

w wysokości zł.- 3.705.507,39. 

8) zmienia się treść załączników nr 1,2 i 3 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 1,2  

i  3 do niniejszej uchwały. 

9) zmienia się treść załączników nr 5,6,7,8 i 9 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku  

nr 4,5,6,7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 5066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 5066


		2025-06-17T09:06:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




